

Archer Offshore Denmark A/S

Esbjerg Brygge 28, 6700 Esbjerg

CVR no. 27 96 33 15

Annual report 2019

Approved at the Company's annual general meeting on 31 August 2020

Chairman:

.....
Espen Joranger





Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

Management's review

Company details

Name	Archer Offshore Denmark A/S
Address, Postal code, City	Esbjerg Brygge 28, 6700 Esbjerg
CVR no.	27 96 33 15
Established	7 September 2005
Registered office	Esbjerg
Financial year	1 January - 31 December
Board of Directors	Hugo Idsøe, Chairman Espen Joranger Bjørn Bærheim
Executive Board	Jone Kartevold
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg, Denmark

Management's review

Business review

The Company's primary activity is to perform service tasks and trades within the oil industry and related activities, including wireline services to the oil and gas industry in the Danish offshore sector.

Financial review

The income statement for 2019 shows a loss of DKK 265,927 against a loss of DKK 634,088 last year, and the balance sheet at 31 December 2019 shows a negative equity of DKK 166,826. Management considers the Company's financial performance in the year unsatisfactory.

The Company has a negative equity of DKK 166,826 at 31 December 2019 and thus is subject to the regulations of the Danish Companies Act regarding capital loss. The Company expects to be able to re-establish the share capital through future earnings.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK	2019	2018
	Gross profit	1,486,285	140,173
2	Staff costs	-1,619,573	-474,966
	Profit/ loss before net financials	-133,288	-334,793
3	Financial income	94,983	17,545
4	Financial expenses	-160,622	-383,840
	Profit/ loss before tax	-198,927	-701,088
5	Tax for the year	-67,000	67,000
	Profit/ loss for the year	-265,927	-634,088
	 Recommended appropriation of profit/ loss		
	Retained earnings/accumulated loss	-265,927	-634,088
		-265,927	-634,088

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	ASSETS		
	Non-current assets		
	Financial assets		
	Other receivables	71,800	71,800
	Deferred tax assets	0	67,000
		<u>71,800</u>	<u>138,800</u>
	Total non-current assets	<u>71,800</u>	<u>138,800</u>
	Current assets		
	Receivables		
	Receivables from group entities	2,498,147	552,643
	Income taxes receivable	366,000	185,000
	Other receivables	13,613	13,264
	Prepayments	33,412	0
		<u>2,911,172</u>	<u>750,907</u>
	Total current assets	<u>2,911,172</u>	<u>750,907</u>
	TOTAL ASSETS	<u>2,982,972</u>	<u>889,707</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
6	Share capital	500,000	500,000
	Retained earnings	-666,826	-400,899
	Total equity	-166,826	99,101
	Current liabilities		
	Trade payables	11,142	10,488
	Payables to group entities	2,700,411	625,888
	Other payables	438,245	154,230
	Total current liabilities	3,149,798	790,606
	Total liabilities	3,149,798	790,606
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	2,982,972	889,707

- 1 Accounting policies
- 7 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 8 Collateral
- 9 Related parties

Financial statements 1 January - 31 December**Statement of changes in equity**

DKK	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2019	500,000	-400,899	99,101
Transfer through appropriation of loss	0	-265,927	-265,927
Equity at 31 December 2019	500,000	-666,826	-166,826

The Company has lost more than half of the share capital and is thus subject to the regulations of the Danish Companies Act regarding capital loss.

The Company expects to be able to re-establish the share capital through future earnings.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Archer Offshore Denmark A/S for 2019 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

Net revenue, which includes maintenance tasks with a high degree of customization and sale of commodities to the offshore industry is recognised in revenue when transfer of the most significant rewards and risks to the buyer has taken place and provided that the income can be reliably measured and payment is expected to be received.

Revenue is measured net of all types of discounts/rebates granted. Also, revenue is measured net of VAT and other indirect taxes charged on behalf of third parties.

Gross profit

With reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the items 'Revenue', 'Cost of sale' and 'Other external expenses' are consolidated into one item designated 'Gross profit'.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the entity's core activities, including expenses relating to distribution, sale, administration, premises, bad debts etc.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pensions, as well as other social security contributions, etc. made to the entity's employees. The item is net of refunds made by public authorities.

The Archer group has a long term incentive program for some of its employees. This consist of issued stock options and restricted share units. The cost for the instruments are being calculated by a third party based on the Black-Scholes valuation model. The cost for the stock options and restricted share units is being pushed down to the affiliates as an equity injection from the mother company and recognized as payroll cost in the receiving company.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts that relate to the financial reporting period. The items comprise interest income and expenses, e.g. from group entities, exchange gains and losses.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Balance sheet

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Equity

Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Liabilities

Liabilities are measured at net realisable value.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

DKK	2019	2018
2 Staff costs		
Wages/ salaries	1,603,206	469,075
Other social security costs	16,367	5,891
	<u>1,619,573</u>	<u>474,966</u>
 Average number of full-time employees	 <u>1</u>	 <u>1</u>
3 Financial income		
Interest receivable, group entities	3,287	17,545
Other financial income	91,696	0
	<u>94,983</u>	<u>17,545</u>
4 Financial expenses		
Interest expenses, group entities	75,429	423
Other financial expenses	85,193	383,417
	<u>160,622</u>	<u>383,840</u>
5 Tax for the year		
Deferred tax adjustments in the year	67,000	-67,000
	<u>67,000</u>	<u>-67,000</u>
6 Share capital		
Analysis of the share capital:		
500,000 shares of DKK 1.00 nominal value each	500,000	500,000
	<u>500,000</u>	<u>500,000</u>

The Company's share capital has remained DKK 500,000 over the past 5 years.

7 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other financial obligations

Lease liabilities totaled DKK 56 thousand at the end of 2019 (2018: DKK 18 thousand), of which DKK 56 is due for payment within one year.

The Company is included in the cash-pool scheme with other group companies, where the Company is jointly and severally liable with other group companies for claims from the bank, with the Company's receivables in the cash-pool scheme. At 31 December 2019 the Company has a balance of DKK - 2,604 thousand.



Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

8 Collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2019.

9 Related parties

Information about consolidated financial statements

<u>Parent</u>	<u>Domicile</u>
Archer Limited	Bermuda

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Jone Kartevold

Executive Board

On behalf of: Archer Offshore Denmark A/S

Serial number: 9578-5995-4-494629

IP: 199.247.xxx.xxx

2020-09-01 09:40:28Z



Bjørn Bærheim

Board of Directors

On behalf of: Archer Offshore Denmark A/S

Serial number: 9578-5993-4-2388332

IP: 109.68.xxx.xxx

2020-09-01 12:28:38Z



Espen Joranger

Chairman

On behalf of: Archer Offshore Denmark A/S

Serial number: 9578-5995-4-62098

IP: 199.247.xxx.xxx

2020-09-01 14:37:04Z



Espen Joranger

Board of Directors

On behalf of: Archer Offshore Denmark A/S

Serial number: 9578-5995-4-62098

IP: 199.247.xxx.xxx

2020-09-01 14:37:04Z



Hugo Idsøe

Board of Directors

On behalf of: Archer Offshore Denmark A/S

Serial number: 9578-5992-4-1967686

IP: 199.247.xxx.xxx

2020-09-02 07:42:23Z



Morten Oestergaard Koch

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-09-02 08:44:00Z



Penneo document key: CV28D-LLMDM-3LZ7P-4P4EB-A3QAG-8B35X

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>